

Małogoszcz, dnia 23.04.2025 r.

Znak: **IPSIP.ZP.6.2025**

Odpowiedzi na pytania wykonawców:

Dot. Zapytania ofertowego:

„Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej nr 343017T Leśnica – Stacja PKP na dz. nr o długości około 500 m dz. nr 9/3, 3356/3, 3350/16 obręb 017 Zakrucze” Znak sprawy: IPSIP.ZP.6.2025

1. Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane dla całego zakresu zadania?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane dla całego zakresu zadania.

2. Czy pas drogowy jest wznowiony czyli czy istniejące granice działek są ustalone. Czy takie ustalenie spoczywać będzie na Projektancie?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Ustalenie granic pasa drogowego spoczywać będzie na projektancie.

3. Czy którakolwiek z nieruchomości objętych zakresem zadania, posiada nieuregulowany stan prawny, w tym charakter własności – władanie samoistne?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Działka nr 9/3 obręb 0017 Zakrucze jest we władaniu samoistnym Gminy Małogoszcz.

4. Czy projektowane zamierzenie graniczy bezpośrednio z obszarem kolejowym o którym mowa w art. 4 ust. 8 Ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz.U.2024.697 t.j.).

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Na działce sąsiadującej znajduje się nieczynny dworzec kolejowy.

5. Czy na Projektancie spoczywała będzie konieczność uzyskania zgody od zakazów, o których mowa w art. 53 ust. 2 Ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz.U.2024.697 t.j.) dot. lokalizacji obiektów budowlanych, oraz zgody na odstępstwo od warunków technicznych, określonych w § 4 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 7 sierpnia 2008r. (Dz.U.2020.1247 t.j.), stanowiących o odległościach planowanych robót od granicy obszaru kolejowego?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Na Projektancie będzie spoczywała konieczność uzyskania wszelkich zgód związanych z realizacją przedmiotu umowy.

6. Jaki jest preferowany przez Zamawiającego sposób odwodnienia projektowanej drogi gminnej (rowy otwarte, kanalizacja deszczowa)?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Na projektancie spoczywa obowiązek rozwiązania kwestii odwodnienia.

7. Prosimy o wskazanie potencjalnego odbiornika wód deszczowych?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Na projektancie spoczywa obowiązek rozwiązania kwestii odwodnienia.

8. Czy oświetlenie należy zaprojektować na całym odcinku drogi objętej opracowaniem?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

~~Projektant powinien w swojej wycenie założyć zaprojektowanie oświetlenia na całym odcinku.~~
Zamawiający preferuje wykonania oświetlenia solarne.

9. Czy planowane zadanie znajduje się, w całości lub części, na obszarach objętych formami ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody w tym m.in. Obszarze NATURA 2000?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Planowane zadanie znajduje się na obszarze Konecko-Lopuszańskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu.

10. Czy w obszarze zadania, zlokalizowane są obiekty wpisane do rejestru zabytków?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Na działkach sąsiadujących znajdują się obiekty wpisane do rejestru zabytków.

11. Czy planowane zadanie znajdują się w obszarach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Planowane zadanie znajduje się w obszarach miejscowego planu zagospodarowania.

BURMISTRZ
Paweł Król
Paweł Król